Capitulum Castellae Brunsvic in terris quondam illius ac Capitulum  
 officii feni secunda qui prius a prole post data senatus  
 celebranda pte expectant Compas. Ad iustam notam  
 sobrietatis ad hunc usum delectat hanc qui teccitat  
 ad iustitiam tu Castellae Capitulum Brunsvic per te pte facta  
 mediante que submissi a debon. Hanc pte pte pte  
 adon certi veni et liquidi detat. summa quinquaginta  
 florid pte no tempore iandiu pte pte pte pte  
 radio simili alio quinquaginta florid pte pte  
 pte in Contravenon nra radio in ea apote pte  
 mudando pfata summa quinquaginta. pte pte non  
 solvisti et huc usq. eam amicaliter monit. solvere non  
 que facta radio pfata quinquaginta pte pte pte  
 solvisti quod pte et bon. pte decernit unam. pte  
 hunc summa pte hanc pte pte pte pte pte  
 num attentatary datus in curia Regia Brunsvic  
 feni secunda post dominica pte pte quadrage  
 simali pte Anno d. n. millimo sexcentimo quinquaginta  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 Regni quo pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 ante ternum pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 Brunsvic per nra pte pte pte pte pte pte pte  
 do pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte ex regesti ordine ac admisione off pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte

141  
 FOCKONSHIECK  
 Super Civitate litterali Castellae Capitulum Brunsvic  
 tenoris talis Franciscus Joannes Lepowolsky  
 Brunsvic ac Capitulum Vobis Robertus Mathes et Al  
 berto ad Joannis Mathes ad martini et Jacobo  
 ad eide martini Mathis ad Calixti Alberto obin  
 gaudi Gregnem de Regni hanc ex oib. bon  
 vestris vigore regio et nra Capituli auctoritate nra  
 damus ut coram off. nro Castellae in Curia Regia  
 pte in terris quondam illius ac Capitulum  
 Castellae Brunsvic feni secunda post data pte  
 Civitate pte celebranda pte expectant Compas  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte

Adjuncti Nicolai Christophori et Benedicti Nicolai  
 Nicolai Zippa Joanni et Fredrico Gregori et Joannem  
 Gregori et Joannem Zachariis qui sub citat loco  
 do post obtin' quon' contumax quia eos citaverat  
 non citat' ideo quia nos stipendia et sumptus  
 pro expeditione bellica contra hodos et tataros  
 servit' exhibon' et servit' vestris dare ac pendere  
 non vultis neq' curatis in damnum actor' maximum  
 quingent' marci postea tradidit ad quas sup' vobis  
 certum et extendam' citamini iudici si h' terminum  
 attentatum datus in curia Regia Braunsp' feria  
 sexta post dominica quinquagesima prox' Anno  
 Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 Cuius Ceteris copia' h'igitur vobis Regni Ch'co  
 Calic' Albertus Schlo' ab una integra ante feri-  
 am' partem septa in bon' Gregori apud Colob'  
 Mathen' posside et Ceteris publicis recognoscit.  
 Memorati Actores supra nominatos Citat' ad  
 off' p'nt' Castren' Capitani Braunsp' per n'ram Regni  
 Ch'co Alberti Schlo' iudice claud' et non  
 comparu' in loco suo pro toto et Regesti ordine  
 ac admissione off' p'ntis iudic' condempnando  
 iurim' autem h'ent' facti modo sumpt' in contumacia  
 obtin' off' Castren' Braunsp' visa et Considerata Citat'  
 clamator' et no' comparu' contum' et tenentate iuri  
 communie parit' actor' affectori ac Contum' Cite  
 int' h'ent' sup' q'dictis Citat' et bon' cor' ei' q' p'nt'  
 quingent' marci postea decessit et ei' actor' ei'  
 ad iudic' d'centi parit' vigore. b

**Markowski** **LUCRUM**  
 Super Citationi Literali Castren' Capitani Braunsp' tenor'  
 hab' Franciscus Joannes in h' locor' Lepus d'obly  
 Braunsp' in' Capitani sibi Colali Getto et Martin'  
 Markowski de Markowa magna ex act' bon' h'is  
 Vigore Regis curia Capti' auctoritate mandam'  
 ut in termino quinqu' ac Casari' off' Capid' Castren'  
 Braunsp' feria secunda post datam postea Citat'  
 prox' celebrand' p'tu' et perempt' comparere Adjuncti  
 Colob'